אם
מדובר בערבים אחרים, ייבחנו אלה על ידי שירות המבחן. כך או כך, ייחקרו הערבים לפני בית המשפט, ואם יימצא
שיש בהם את התכונות הנדרשות לשמש כערבים סמכותיים, יורה בית המשפט על חלופת המעצר במקום המרוחק,

בתנאים דומים לתנאים שקבע.
28.שימת לב הצדדים להערות לעיל בעניין גביית ראיות.

ניתנה היום, י"א אדר ב תשע"ד, 13 מרץ 2014, בנוכחות
המשיב, ב"כ עו"ד יערה זנו מאירה והתובעת עו"ד סרן